CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ... tháng ...năm…
ĐƠN TƯỜNG TRÌNH

V/v: Mất biên bản xử phạt vi phạm giao thông

Kính gửi:

Tôi tên là:

CMND số:
cấp ngày:
tại

Cư trú tại:

Nay tôi làm đơn này trình bày vụ việc như sau:

          Tôi xin cam đoan những lời trình bày nêu trên là đúng sự thật và xin chịu mọi trách nhiệm nếu có gian dối.
Trân trọng!

	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)